

## ØBRO ApS

Søndre Badevej 6C, 1. 3.  
4600 Køge

CVR-nr. 28 96 61 48

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den



Kennet Berlin  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

ØBRO ApS  
Søndre Badevej 6C, 1. 3.  
4600 Køge

CVR-nr.: 28 96 61 48

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Køge Kommune

**Direktion**

Kennet Berlin

**Revisor**

Øernes Revision  
Registreret Revisionsaktieselskab  
Langgade 4  
4800 Nykøbing F.

**Pengeinstitut**

Nordea Bank Danmark A/S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været at udleje ejendomme samt formueadministration.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 314.614, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 5.607.092.

Selskabets ledelse anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>105.758</b>	<b>567.201</b>
Personaleomkostninger	1	-31.264	-36.000
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>74.494</b>	<b>531.201</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		0	-229.180
Andre driftsomkostninger		-8.828	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>65.666</b>	<b>302.021</b>
Finansielle indtægter		341.246	0
Finansielle omkostninger		-34.619	-13.588
<b>Resultat før skat</b>		<b>372.293</b>	<b>288.433</b>
Skat af årets resultat		-57.679	-63.434
<b>Årets resultat</b>		<b>314.614</b>	<b>224.999</b>
Foreslået udbytte		57.200	56.500
Overført resultat		257.414	168.499
		<b>314.614</b>	<b>224.999</b>

## Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		0	8.847.890
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>8.847.890</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>8.847.890</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		100.100	128.171
Selskabsskat		0	44.298
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>100.100</b>	<b>172.469</b>
<b>Værdipapirer</b>			
Værdipapirer		5.560.629	0
<b>Værdipapirer i alt</b>		<b>5.560.629</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>68.708</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.729.437</b>	<b>172.469</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>5.729.437</b>	<b>9.020.359</b>

## Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		5.424.892	5.167.478
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>5.607.092</b>	<b>5.348.978</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelse til udskudt skat		0	507.061
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>507.061</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter		0	2.505.339
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	2	<b>0</b>	<b>2.505.339</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	0	158.740
Banker		0	163.578
Selskabsskat		74.740	0
Anden gæld		47.605	329.863
Periodeafgrænsningsposter		0	6.800
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>122.345</b>	<b>658.981</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>122.345</b>	<b>3.164.320</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>5.729.437</b>	<b>9.020.359</b>
Oplysning om dagsværdi	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	5.167.478	56.500	5.348.978
Betalt ordinært udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets resultat	0	257.414	57.200	314.614
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>5.424.892</b>	<b>57.200</b>	<b>5.607.092</b>

## Noter

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	31.264	36.000
	<b>31.264</b>	<b>36.000</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1

### 2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.664.079	0	0	0
	<b>2.664.079</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 3 Oplysning om dagsværdi

#### Værdipapirer

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	320.575	0
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	5.560.629	0

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.